

Frifadan-Trading IVS

Norgesgade 3A, 2. sal

7000 Fredericia

CVR-nr. 35680578

Årsrapport for 2015

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20-05-2016

Allan Cirsovius Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Frifadan-Trading IVS Norgesgade 3A, 2. sal 7000 Fredericia
Telefon	28623033
E-mail	frifadan@email.dk
Hjemmeside	www.frifadan.dk
CVR-nr.	35680578
Stiftelsesdato	04-02-2014
Hjemsted	Fredericia
Regnskabsår	01-01-2015 - 31-12-2015
Direktion	Allan Cirsovius Jensen, Direktør
Revisor	CR Revision Registreret revisor Tinghusgade 28, 3. sal 5700 Svendborg CVR-nr.: 31115086
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Kongensgade 38 5960 Marstal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med handel af værktøjer og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2015 - 31-12-2015 udviser et resultat på kr. -46.701, og selskabets balance pr. 31-12-2015 udviser en balancesum på kr. 2.029, og en egenkapital på kr. -60.920.

Udviklingen i selskabets omsætning har i regnskabsåret været moderat, men det er ledelsens erfaring, at konkurrencen er intens.

Ledelsen arbejder løbende på at udvide virksomhedens produktsortiment og forhandle indkøbspriser for at øge selskabets avancer.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2013 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-42.121	-13.148
Driftsresultat		-42.121	-13.148
Finansielle omkostninger		-1.346	-1.136
Resultat før skat		-43.467	-14.284
Skat af årets resultat	1	-3.234	3.234
Ekstraordinære omkostninger		0	-3.170
Årets resultat		-46.701	-14.220
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-46.701	-14.220
		-46.701	-14.220

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2013 kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		352	0
Udskudte skatteaktiver		0	3.234
Tilgodehavender		352	3.234
Likvide beholdninger		1.677	3.066
Omsætningsaktiver		2.029	6.300
Aktiver		2.029	6.300

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2013 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1	1
Overført resultat		-60.921	-14.220
Egenkapital	2	-60.920	-14.219
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.754
Anden gæld		7.500	11.963
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		55.449	5.802
Kortfristede gældsforpligtelser		62.949	20.519
Gældsforpligtelser		62.949	20.519
Passiver		2.029	6.300
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2015	2013
1. Skat af årets resultat		
Regulering udskudt skat	3.234	-3.234
	3.234	-3.234

2. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	1	-14.220	-14.219
Forslag til årets resultatdisponering		-46.701	-46.701
	1	-60.921	-60.920

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.